
   
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ceník O´WELL 
Akční nabídka - sleva  
10% z těchto cen 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   

 
 
 



 
 
 
 
 

Obsah 
 
 

Masážní oleje  

Masážní krémy PERICIL®   

SPA a balneo  

Esenciální oleje  

Jednodruhové rostlinné oleje a extrakty  

Anti-age pleťová kosmetika  

Pleťové regenerační oleje a hydroláty  

Intimní kosmetika  

Čistící a pečující kosmetika  

Vzorky produktů a Věrnostní program  

 
 
 
 
 
 
 

STRANA 2 



 



STRANA 4 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Masážní oleje 
 
 
 

AROMA PÉČE SPECIÁLNÍ PÉČE ANTI-AGE PÉČE ZÁKLADNÍ PÉČE 
Strana 5 Strana 11 Strana 13 Strana 15 

 
 
 
 

Kvalitní masážní a tělové oleje pro profesionální 
využití a domácí péči 

 
Kompozice s optimální skluzností bohaté na 

přírodní ingredience, esence a extrakty 

 
Obsahují revitalizační komplex z nejkvalitnějších 

rostlinných olejů 

 
Poskytují pokožce ochranu a výživu, pokožku 

regenerují a udržují ji jemnou a vláčnou 

Svými příjemnými vůněmi prohlubují a umocňují relax- 
ační účinky každodenní péče či masáže 

 
Pečují o klienta a zároveň o ruce maséra, nezanechávají 
mastný pocit na pokožce 

 
Neobsahují minerální (parafínové) oleje, barviva, 
konzervanty a silikony 

 
Oleje, jejich trvanlivost a kvalitu, zlepšují přidané, 
pouze přírodní antioxidanty 



STRANA 5 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0A JASMÍN  
STIMULAČNÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej se vzácnými esencemi Jasmínu arabského 

a Jasmínu absolue pro antistresové a stimulační masáže 

s povzbuzujícími účinky při napětí, stresu a úzkosti. 

S anti-age účinky pomáhá citlivé a problematické pokožce, 

posiluje její ochrannou bariéru a urychluje její obnovu. 

100% přírodní olej - bez parfemace. 

 
 
 
 

 
1A RŮŽE  
HARMONIZUJÍCÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej se vzácnými esencemi Růže Damašské OTTO 

a Růže De Mai pro harmonizující masáže a obnovení 

energie při napětí, úzkosti i depresi. S revitalizačními an- 

ti-age účinky pokožku vyhlazuje a zjemňuje, snižuje vrásky 

a jemné linky, zklidňuje citlivou pokožku při podráždění. 

100% přírodní olej - bez parfemace. 

Aroma péče 
Masážní oleje s typickou vůní esencí a extraktů, 

bez parfemace. 

 
 
 

 
 
 
 
OBJEM 

 
 
CENA 

 

50 ml 290,00 Kč 

250 ml 580,00 Kč 

 
 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

 

50 ml 250,00 Kč 

250 ml 480,00 Kč 

 



STRANA 6 

 

 

 

 
  

2A BÍLÝ LOTOS  
UVOLŇUJÍCÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej se vzácnými esencemi Bílého lotosu pro relax- 

ační a meditační masáže při napětí a stresu. Přináší zklid- 

nění, uvolnění a harmonii a dodává magickou hloubku 

masážím. Posiluje hydrataci pokožky, zlepšuje její pevnost 

a pružnost. 100% přírodní olej - bez parfemace. 

 
 
 

 

3A ZELENÝ A BÍLÝ ČAJ  
ANTIOXIDAČNÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s esencemi Zeleného a Bílého čaje pro 

uklidňující masáže s revitalizačními účinky, pro 

povzbuzení lymfy a detoxikaci pokožky. Zlepšu- 

je pevnost a pružnost pokožky, s antioxidačními 

účinky pokožku chrání před volnými radikály, 

působí proti vráskám a zpomaluje stárnutí pleti. 

100% přírodní olej - bez parfemace. 

 
 

4A BERGAMOT  
OSVĚŽUJÍCÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s Bergamotem pro antistresové masáže 

s osvěžujícími účinky při napětí, vyčerpání, podráždění 

a nespavosti, pro zlepšení nálady a povzbuzení psychiky. 

Pokožku regeneruje, chrání před škodlivými vlivy a ury- 

chluje její hojení, pomáhá s redukcí strijí, jizev po akné 

i s eliminací celulitidy. 100% přírodní olej - bez parfemace. 

 
 
 
OBJEM 

 
 

 
CENA 

50 ml 350,00 Kč 

250 ml 790,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

 

50 ml 250,00 Kč 

250 ml 480,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
  

CENA 

 

50 ml 199,00 Kč 

250 ml 389,00 Kč 

 



STRANA 7 

 

 

 

 
  

5A POLYNESIA   
RELAXAČNÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s esencemi Ylang-Ylangu, Růžového dřeva, 

Jasmínu, Vanilky a Sladkého pomeranče pro relaxační 

a zklidňující masáže při stresu a napětí, pro osvěžení 

a uvolnění psychiky. Pokožku zjemňuje a zvláčňuje, přiro- 

zeným způsobem podporuje její regeneraci. 100% přírodní 

olej - bez parfemace. 

 
 

 

7A DIVOKÁ MAGNOLIA   
ENERGIZUJÍCÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej se vzácnými esencemi z květů Divoké magnolie 

pro relaxační masáže s povzbuzujícími účinky pro energii 

a vitalitu, pro posílení soustředění a koncentrace a zmírnění 

stresu. S antioxidačními a protizánětlivými účinky pomáhá 

pokožce suché, podrážděné a namáhané, včetně pleti 

problematické. 100% přírodní olej - bez parfemace. 

 
 

 

8A SLADKÁ VANILKA   
REGENERAČNÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s pravou vanilkou z Madagaskaru pro regenerační 

masáže se zklidňujícími účinky při podráždění, únavě a vy- 

čerpání a nespavosti. Regeneruje pokožku, zklidňuje projevy 

ekzémů a dermatitid, zvláčňuje a zjemňuje pokožku suchou, 

zralou a citlivou. 100% přírodní olej - bez parfemace. 

 
 
 
OBJEM 

   

 
 

CENA 
 

50 ml 210,00 Kč 

250 ml 400,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
  
 

CENA 

 

50 ml 240,00 Kč 

250 ml 460,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

    
  
 

CENA 
 

50 ml 225,00 Kč 

250 ml 410,00 Kč 

 



STRANA 8 

 

 

 
 

9A CITRON   
OSVĚŽUJÍCÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s výtažky z Citronu pro osvěžující masáže 

s relaxačními účinky při úzkostech, nervozitě a nespavosti, 

při závratích a bolestech hlavy pocházejících ze stresu 

a vyčerpání. Pro masáže na povzbuzení lymfy. Pokožku 

pročišťuje a rozjasňuje, vhodně pečuje o pokožku mastnou 

a problematickou s akne, se stařeckými a pigmentovými 

skvrnami. 100% přírodní olej - bez parfemace. 

 
 

 
10A GREP A POMERANČ 
OSVĚŽUJÍCÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s esencemi Bílého grapefruitu a Sladkého 

pomeranče pro osvěžující masáže s relaxačními účinky 

při stresu, úzkosti a smutku, při nespavosti a vyčerpání. 

Pro masáže na povzbuzení lymfy. S protizánětlivými 

a antiseptickými účinky pečuje o pokožku problematickou, 

mastnou, o pokožku s akne, s lupenkou a s dermatitidami. 

100% přírodní olej - bez parfemace. 

 
 

11A MEDUŇKA LÉKAŘSKÁ  
UKLIDŇUJÍCÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s Meduňkou lékařskou pro relaxační masáže 

s vynikajícími zklidňujícími účinky při nervozitě, stresu 

a vyčerpání. Zlepšuje náladu, vyrovnává psychiku a pod- 

poruje zdravý spánek. Zjemňuje a oživuje pleť unavenou 

a zašedlou, zklidňuje pokožku citlivou a podrážděnou, 

vyrovnává mastnou a smíšenou pleť. 100% přírodní olej - 

bez parfemace. 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

 

50 ml 200,00 Kč 

250 ml 390,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

 

50 ml 199,00 Kč 

250 ml 389,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
MO 

DOP. CENA 
s DPH 

50 ml 199,00 Kč 

250 ml 389,00 Kč 

 



STRANA 9 

 

 

 
 

12A HEŘMÁNEK   
ZKLIDŇUJÍCÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s Heřmánkem lékařským a Heřmánkem římským pro relax- 

ační masáže s zklidňujícími účinky při neklidu, úzkosti a podráždění, 

při migrénách a výkyvech nálad, při nespavosti. Silné protizánětlivé 

a hojivé účinky heřmánku pomáhají pokožce problematické, mastné, 

citlivé a podrážděné, pokožce s ekzémy a s dermatitidou, urychlují 

hojení a regeneraci. 100% přírodní olej - bez parfemace. Olej je vhodný 

i pro masáže těhotných žen, pro dětské masáže a ošetření jemné 

a citlivé dětské pleti. 

 

 

13A LEVANDULE LÉKAŘSKÁ 
REGENERAČNÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s Levandulí lékařskou pro regenerační masáže 

se zklidňujícími účinky při stresu, při bolestech hlavy 

a závratích, při nespavosti. S všestrannými účinky pečuje 

o všechny typy pleti, zejména o pokožku podrážděnou 

a citlivou, o pokožku s lupenkou, s ekzemy a s dermatitidou. 

100% přírodní olej - bez parfemace. Olej je vhodný i pro 

masáže těhotných žen, pro dětské masáže a ošetření jemné 

a citlivé dětské pleti. 

 

 
14A CEDR YLANG     
POSILUJÍCÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s esencemi Cedrového dřeva a Ylang-Ylangu 

pro relaxační masáže s posilujícími účinky při stresu, úz- 

kosti,při výkyvech nálad. Pro masáže na rozproudění lymfy. 

Prospívá pokožce mastné a smíšené a problematické, 

pokožce s akné, dermatitidou. 100% přírodní olej - bez 

parfemace. 

 
 
 
OBJEM 

 
       

 
CENA 

 

50 ml 199,00 Kč 

250 ml 389,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 

CENA 

 

50 ml 179,00 Kč 

250 ml 339,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
       

CENA 

 

50 ml 189,00 Kč 

250 ml 349,00 Kč 

 



STRANA 10 

 

 

 
 

15A LANG A BERGAMOT    
ANTISTRESOVÝ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s esencemi Ylang-Ylangu a Bergamotu pro 

osvěžující masáže s antistresovými účinky při napětí, 

nervozitě, či vyčerpání. S vyrovnávacími účinky pomáhá 

mastné, problematické a podrážděné pokožce, i pokožce 

suché a citlivé. Podporuje hojení pokožky a snižuje její 

zarudnutí. 100% přírodní olej - bez parfemace. 

 

 
 

16A LEMONGRASS – MÁTA   
POVZBUZUJÍCÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s esencemi Citronové trávy a Máty peprné pro 

osvěžující masáže s povzbuzujícími účinky pro posílení 

psychiky, pro zlepšení soustředění a koncentrace. Pomáhá 

uvolnit a zregenerovat svaly po fyzické námaze či po spor- 

tovním výkonu, poskytne úlevu po celodenním stání, při 

pocitu těžkých nohou. 100% přírodní olej - bez parfemace. 

 
 
 
 
 

Speciální péče 
Masážní oleje zaměřené na 

speciální / cílenou péči. 

 

 
 
 
OBJEM 

 
  
 

CENA 

 

50 ml 280,00 Kč 

250 ml 550,00 Kč 

 
 
 
OBJEM 

 
 

CENA 

 

50 ml 179,00 Kč 

250 ml 339,00 Kč 

 



STRANA 11 

 

 

 

17A HYGGE MASÁŽ  
RELAXAČNÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej se esencemi a extrakty z vanilky, hřebíčku, 

skořice a citrusů pro relaxační masáže s antistresovými 

účinky. Uklidňuje a uvolňuje napětí, mírní nervozitu, stres 

a vyčerpání. Svým aroma zahřívá, zlepšuje náladu a pod- 

poruje intimitu, navozuje harmonickou a hřejivou atmos- 

féru. Pokožku zjemňuje a zvláčňuje, zanechá jí příjemně 

provoněnou. Příjemné aroma koření a ovoce 

s jemnou antialergenní vůní. 

 
 

18A AJURVÉDA  
VYROVNÁVACÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s panenským sezamovým olejem a s pro- 

hřívacími esencemi zázvoru, kurkumy, vetiveru, bílého 

lotosu a santálu pro uvolňující masáže se zklidňujícími 

účinky. Vyrovnává a posiluje psychiku, pomáhá při stavech 

smutku, při úzkosti a napětí a při depresivních stavech. 

Pokožce pomáhá v její ochraně a regeneraci. 

100% přírodní olej - bez parfemace. 

 
 

19A CELULI  
ANTICELULITNÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s esencemi citrusů a plodů Jalovce pro osvěžu- 

jící masáže s povzbuzujícími účinky na lymfatický systém. 

Poskytuje aktivní péči pokožce ochablé a povadlé, mastné 

a problematické a pokožce s celulitidou. Zároveň posiluje 

a osvěžuje psychiku, uvolňuje stres a napětí. 

100% přírodní olej - bez parfemace. 

 
 
 
OBJEM 

 
   
 
 

CENA 

 

50 ml 250,00 Kč 

250 ml 480,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
CENA 

 

50 ml 280,00 Kč 

250 ml 550,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 

CENA 
 

50 ml 199,00 Kč 

250 ml 389,00 Kč 

 



STRANA 12 

 

 

 

 

20A ARTRO 
REHABILITAČNÍ MASÁŽNÍ OLEJ                       

 

Tělový olej s výtažky z Libavky, plodů Jalovce, Kurkumy, 

Vetiveru a Boswelie pro sportovní a rehabilitační masáže. 

S osvěžujícími účinky olej pomáhá při svalových a kloubních 

potížích, uvolňuje ztuhlé, unavené a namáhané svaly, prokr- 

vuje a prohřívá, podporuje úlevu a zklidnění potíží. 100% 

přírodní olej - bez parfemace. 

 
 

 
21A BIO RAKYTNÍK ŘEŠETLÁKOVÝ 
REGENERAČNÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový mandlový olej se silným extraktem z Rakytníku řešetlák- 

ového s regeneračními účinky pro všechny typy pleti. Pokožku 

zklidňuje a rozjasňuje, významně prospívá pokožce namáhané, 

citlivé a podrážděné, pokožce s ekzémy a lupénkou. Po slunění či 

ozařování pokožku revitalizuje, pomáhá s redukcí strijí a pigmen- 

tových skvrn. 100% přírodní olej - bez parfemace. Olej je vhodný i 

pro masáže těhotných žen, pro dětské masáže a ošetření jemné 

a citlivé dětské pleti. 

 
 
 
OBJEM 

 
 

CENA 

 

50 ml 280,00 Kč 

250 ml 550,00 Kč 

 
 
 
OBJEM 

 
MO 

DOP. CENA 

s DPH 

50 ml 
  225,00 Kč 

250 ml 410,00 Kč 

 



STRANA 13 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22B CHIA A KOKOS 
HYDRATAČNÍ ANTI-AGE MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Rostlinný 100% Squalane s BIO kokosovým olejem a kokosovým 

extraktem a s BIO extraktem z CHIA semínek pro anti-age masáže 

s revitalizačními účinky. Pokožku vyhlazuje, zjemňuje a zvláčňuje, 

brání ztrátě vody a udržuje optimální hydrataci. Podporuje tvorbu 

kolagenu, zlepšuje pružnost a pevnost pokožky, mírní projevy 

kožních potíží. Působí proti volným radikálům, pomáhá vyhlazovat 

vrásky a celkově tak zpomaluje stárnutí pokožky. 100% přírodní 

olej - bez parfemace. 

 
 

23B OBNOVUJÍCÍ OLEJ   
REVITALIZAČNÍ ANTI-AGE MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s Kakaovým máslem bohatý na extrakty 

Slaměnky, Šípku, Rakytníku, Mrkve a Měsíčku, s vůní Ne- 

roli a Vanilky pro anti-age masáže s obnovujícími účinky 

na pokožku. Pokožku zjemňuje a zvláčňuje, pomáhá s její 

revitalizací, s prevencí a s redukcí strijí. Posiluje ochranu 

pokožky , zlepšuje její elasticitu a pevnost a chrání ji 

před vysoušením. 100% přírodní olej - bez parfemace. 

Olej je vhodný pro masáže těhotných žen, pro následnou 

poporodní péči. 

Anti-Aging péče 
Masážní oleje s revitalizačními účinky bohaté 

na anti-age látky. 

 
 
 

 
 
 
 
OBJEM 

 
 

 
CENA 

 

50 ml 340,00 Kč 

250 ml 770,00 Kč 

 
 
 

 
 
 
OBJEM 

 
     
 

CENA 

 

50 ml 350,00 Kč 

250 ml 790,00 Kč 



STRANA 14 

 

 

 
 

24B KAVIÁR A SQUALANE   
VYŽIVUJÍCÍ ANTI-AGE MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s olej s extraktem z Černého Kaviáru a rostlin- 

ného Squalanu pro anti-age masáže s revitalizačními účinky. 

Olej pokožku vyhlazuje a zvláčňuje, posiluje její hydrataci 

a ochranu. Pokožce dodává bohatou výživu a energii, 

pomáhá s redukcí vrásek a jemných linek. Zlepšuje pevnost 

a pružnost pokožky, snižuje známky únavy a zpomaluje proje- 

vy stárnutí pleti. Tělový olej bohatý na přírodní složky, extrakty 

a esence. Jemná antialergenní vůně. 

 

 

25B MED A SLAMĚNKA   
ZVLÁČŇUJÍCÍ ANTI-AGE MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s Medem a Slaměnkou pro anti-age masáže 

se zvláčňujícími a zjemňujícími účinky. Olej má zvláčňující 

a zjemňující účinky, pokožku čistí a revitalizuje, dodává pleti 

výživu a posiluje její ochranu a hydrataci. Prospívá pokožce 

suché, dehydrované a citlivé. Pomáhá s redukcí strijí a pigmen- 

tových skvrn, zralé a stárnoucí pokožce s vyhlazením vrásek 

a se zpomalením projevů stárnutí pleti. Tělový olej bohatý na 

přírodní složky, extrakty a esence. Jemná antialergenní vůně. 

 

 
26B BIO ŠÍPEK A GERÁNIUM 
VYHLAZUJÍCÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový mandlový olej s Šípkovým extraktem a s esencemi Geránia 

s vyhlazujícími a revitalizačními účinky. Pokožku harmonizuje 

a rozjasňuje, vyhlazuje a snižuje vrásky, zklidňuje a vyrovnává 

pokožku s akné, s ekzémy a s dermatitidou. Podporuje proudění 

lymfy, urychluje regeneraci pokožky, pomáhá s redukcí jizev a strijí. 

Zklidňuje při stresu a vyčerpání, mírní úzkost a napětí, zlepšuje 

zdravý spánek. 100% přírodní olej - bez parfemace. Olej je vhodný 

pro masáže těhotných žen, pro následnou poporodní péči. 

 
 
 
OBJEM 

 
  
  

CENA 

 

50 ml 280,00 Kč 

250 ml 550,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
  
 

CENA 

 

50 ml 250,00 Kč 

250 ml 480,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

  
 
 

CENA 

 

50 ml 230,00 Kč 

250 ml 450,00 Kč 

 



STRANA 15 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27C NEUTRÁLNÍ OLEJ   
REVITALIZAČNÍ MASÁŽNÍ OLEJ 

 

Tělový olej s Bio zlatým jojobovým olejem, s mandlovým olejem 

a slunečnicovým olejem lisovaným za studena pro péči o všechny 

typy pokožky. Olej udržuje pokožku jemnou, hebkou a vláčnou, 

pečuje o pokožku suchou a citlivou se sklony k podráždění a aler- 

gickým reakcím. Olej je vhodný i pro citlivou a jemnou dětskou 

pleť. Bez obsahu esenciálních olejů a bez parfemace. S přidáním 

esencí možnost tvorby vlastních kompozic. 100% přírodní olej - 

bez parfemace. 

Základní péče 
Hypoalergenní kompozice rostlinných olejů, 

bez přidaných esencí a extraktů, bez vůně. 

 

 
 

 
 

 
 

OBJEM 

   

  
CENA 

 

50 ml 250,00 Kč 

250 ml 300,00 Kč 



 

 

 



STRANA 17 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Masážní krémy PERICIL® 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Profesionální přípravky pro kvalitní masáže 
a péči o pokožku 

 
Úspěšně testovány v náročných 

zátěžových provozech 

 
Vysoká spokojenost zákazníků 

z lázeňských a wellness zařízení 

 
S velmi dobrou skluzností rychle působí 

a prodlužují masáž 

Lehké nemastné krémy na základě tradiční 
receptury 

 
Se zaměřením na konkrétní potíže podporují 
regeneraci 

 
         Oblíbené profesionály i v domácí péči 

 
Nezpůsobují alergie, neobsahují barviva, para- 
beny a silikony 



STRANA 18 

 

 

 
 

28D PERICIL KRÉM ACTIV+    
MASÁŽNÍ TĚLOVÝ KRÉM PRO REGENERACI 
A HYDRATACI 

 

 
PERICIL® krém Activ+ v přírodním složení s vysokým 

podílem olivového oleje, s bio Aloe Vera a BIO kyselinou 

hyaluronovou, s rostlinným glycerinem, Panthenolem 

a Allantoinem pro masáže a aktivní péči o suchou, citlivou, 

namáhanou pleť a pokožku celého těla. S příjemnou an- 

tialergenní vůní. Bez obsahu silikonů, parabenů 

a minerálních olejů. 

 
 

29D PERICIL KRÉM ARTRO  
MASÁŽNÍ TĚLOVÝ KRÉM PŘI KLOUBNÍCH 
A SVALOVÝCH POTÍŽÍCH 

 
Tělový krém s Arnikou, MSM a s Glukosaminem a s esencemi 

Jalovce a Máty pro masáže a zábaly při kloubních a svalových 

potížích. Odstraňuje svalovou únavu, uvolňuje a regeneruje ztuhlé 

a namožené šlachy a svaly. Tělový krém s obsahem přírodních 

látek a složek lékopisné kvality. Bez obsahu silikonů, bez parabenů, 

bez parfemace. 

 

 
30D PERICIL KRÉM FOOT   
MASÁŽNÍ TĚLOVÝ KRÉM NA UNAVENÉ NOHY 
A KŘEČOVÉ ŽÍLY 

 

 
Tělový krém s vysokým obsahem Kaštanu koňského, Přesličky, 

Lopuchu, Mateřídoušky a Mrkve, s esencemi Jalovce a Máty pro 

masáže a péči při problémech s křečovými žilami a metličkami, 

pro úlevu při pocitech těžkých nohou, po námaze či dlou- 

hodobém stání. Vhodný při mykózách a zvýšené potivosti nohou 

a chodidel, pro diabetiky kdy pomáhá při neuropatii. Tělový krém 

s vysokým obsahem přírodních látek a složek v lékopisné kvalitě. 

Bez obsahu silikonů, bez parabenů, bez parfemace. 

 
 
 
OBJEM 

 
MO 

DOP. CENA 
s DPH 

150 ml 190,00 Kč 

3 l 920,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
MO 

DOP. CENA 
s DPH 

150 ml 190,00 Kč 

3 l 
  1 350,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
MO 

DOP. CENA 

s DPH 

150 ml 210,00 Kč 

3 l 1 290,00 Kč 

 



 

 

 



STRANA 20 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

SPA a balneo 
 
 
 

SŮL A BAHNO MRTVÉHO MOŘE PEELINGOVÉ SOLE ANTI-AGE PEELINGOVÉ SOLE PŘÍPRAVKY PRO WELLNESS PÉČI 
Strana 21 Strana 22 Strana 23 Strana 24 

 
 
 
 

Produkty bohaté na minerály pro 
profesionální a domácí péči 

 
Pro aktivní péči o pokožku i pro atraktivní 

procedury 

 
Aplikace procedur pro spokojenost 

klientů a zvýšení efektivity 

 
Relaxační a léčebné terapie 

s pozitivními účinky 

Osvědčené anti-age prostředky proti 
stárnutí pokožky 

 
Zeštíhlují, zpevňují a vyhlazují pokožku 
s celulitidou 

 
Pomáhají pokožce s pigmentací, s akné, 
ekzémy a lupenkou 

 
Ulevují po námaze a stresu, při bolestech 
svalů a kloubů 



STRANA 21 

 

 

 

 

Sůl a bahno z Mrtvého moře 
Produkty Mrtvého moře z Jordánska s minerály ve vysoké 

koncentraci. Pro relaxační a terapeutické procedury. 

 

 

 
31E 100% SŮL MRTVÉHO 
MOŘE NATUR     

Minerální sůl z Mrtvého moře s vysokým obsahem a un- 

ikátním složením minerálů pro solné koupele, obklady 

a inhalace. 100% čistá originální sůl z Mrtvého moře, 

Jordánsko. Bez barviv, bez parfemace a bez jakýchkoli 

přidaných látek. 

 
 
 
 

 

32E 100% BAHNO MRTVÉHO 
MOŘE NATUR  

Minerální bahno z Mrtvého moře s vysokým obsa- 

hem a unikátním složením minerálů pro revitalizační 

a zeštíhlovací kúry, pro bahenní zábaly a koupele. 

100% čisté originální bahno z Mrtvého moře, Jordánsko. 

Bahno je tmavě šedé barvy s přírodní vůní. Bez barviv, 

bez parfemace a bez konzervačních látek. 

 

 
OBJEM 

MO 
DOP. CENA 

s DPH 

900 g 230,00 Kč 

5 kg 1 100,00 Kč 

15 kg 2 990,00 Kč 

 

 

 
OBJEM 

MO 
DOP. CENA 

s DPH 

500 g 129,00 Kč 

5 kg 550,00 Kč 

 



STRANA 22 

 

 

 

 

Peelingové sole Mrtvého moře 
Pro vyhlazení a zpevnění pokožky. Jejich použití umocňuje 

efekt následně použitých přípravků a procedur. 
 
 

33F NATUR TĚLOVÝ   
PEELING                 
PEELINGOVÁ SŮL Z MRTVÉHO MOŘE 

 
Obrušovací sůl bohatá na minerály pro tělový peeling jako 

samostatné ošetření, nebo před zábaly či masážemi kdy 

umožňuje efektivní působení následné péče. 

100% přírodní jemná sůl Mrtvého moře, původ Jordánsko. 

Bez barviv, bez parfemace a bez jakýchkoli přidaných látek. 

 
5% SLEVA 5% SLEVA 14% SLEVA 14% SLEVA 17% SLEVA 17% SLEVA 

 
 
 

 

 

34F CELULI          
OSVĚŽUJÍCÍ PEELINGOVÁ SŮL 

 
Obrušovací sůl pro péči o pokožku. Bohatá na minerály 

s esenciálními oleji z Grapefruitu, Pomeranče a Citronu 

vhodná při potížích s celulitidou, při mastné a problem- 

atické pokožce. Pomáhá nastartovat a zlepšit lymfatický 

oběh, prokrví problematická místa. 100% přírodní jemná 

sůl Mrtvého moře s esenciálními oleji v BIO kvalitě. Bez 

obsahu barviv, bez parfemace a bez konzervačních látek. 

Vhodná do sauny. 

 
5% SLEVA 5% SLEVA 14% SLEVA 14% SLEVA 17% SLEVA 17% SLEVA 

 

 
OBJEM 

MO 
DOP. CENA 

s DPH 

100 g 230,00 Kč 

 

 

 
OBJEM 

MO 
DOP. CENA 

s DPH 

100 g 195,00 Kč 

 



STRANA 23 

 

 

 

 

Anti-age peelingové sole Mrtvého moře 
Pro revitalizační péči s anti-aging účinky. Jejich použití 

umocňuje efekt následně použitých přípravků a procedur. 

 

 
 

35G HYALURON A KAVIÁR   
ANTI-AGE PEELINGOVÁ SŮL 

 
Unikátní peelingová sůl s anti-aging účinky vyhlazuje a re- 

vitalizuje pokožku a posiluje její imunitu, pomáhá s redukcí 

vrásek i pigmentových skvrn. Bohatá na minerály a kaviár 

poskytuje pokožce bohatou výživu. 100% přírodní jemná sůl 

Mrtvého moře, BIO kyselina hyaluronová, extrakt Černého 

Kaviáru. S vůní vzácných esenciálních olejů v BIO kvalitě. 

Bez obsahu barviv, bez parfemace a bez konzervačních 

látek. Vhodná i do sauny. 

 

 
OBJEM 

MO 
DOP. CENA 

s DPH 

100 g 380,00 Kč 

 



STRANA 24 

 

 

 

 

Přípravky pro wellness péči 
Přípravky s hydratačními, zklidňujícími a protizánětlivými 

účinky. Pro péči o pokožku a ošetření po procedurách. 

 

 
 
 

36H ALMOND A FUCOGEL 
HYDRATAČNÍ TĚLOVÉ MLÉKO 

 
5% SLEVA 

 
5% SLEVA 

 
14% SLEVA 

 
14% SLEVA 

 
17% SLEVA 

 
17% SLEVA 

 
 

 

Tělové mléko s mandlovým olejem, s Fucogelem, s minerály 

Mrtvého moře a s esencemi bílého lotosu pro okamžitou 

a dlouhodobou hydrataci. Tělové mléko bohaté na přírodní 

látky a složky v lékopisné kvalitě. Bez obsahu silikonů, bez 

parabenů. Obohaceno jemnou antialergenní vůní. 

 
 
 
 

 
37H HYALURON A SALIXIN GEL 
ZKLIDŇUJÍCÍ PLEŤOVÝ A TĚLOVÝ GEL 

 

Vyrovnávací zklidňující a hojivý gel s BIO kyselinou hyalu- 

ronovou, s BIO Aloe Vera s protizánětlivou složkou SALIXIN. 

Pro rovnováhu pokožky a péči při akné, dermatitidě, lupence 

a ekzémech. Intenzivně hydratuje a regeneruje a posiluje 

ochrannou bariéru kůže. Má vyhlazovací účinky a pleť 

i pokožku zanechá hladkou a hebkou. Aktivní látky: SALIXIN 

organic extrakt, BIO Kyselina hyaluronová, BIO Aloe Vera, 

BIO Meduňka, Heřmánek římský. Gel s příjemnou vůní, bez 

barviv, silikonů, parabenů a bez syntetické parfemace. 

 

 
OBJEM 

MO 
DOP. CENA 

s DPH 

250 ml 270,00 Kč 

 

 

 
OBJEM 

MO 
DOP. CENA 

s DPH 

50 ml 350,00 Kč 

 



 

 

 

 
ARGAN A LEVANDULE 

PLEŤOVÉ A TĚLOVÉ MÁSLO 100% ORGANIC 
 

BIO bambucké máslo, BIO Arganový olej s esenciálními oleji 

Levandule lékařské pro regenerační péči. S vyživujícími účinky 

pokožku zjemňuje a zvláčňuje, posiluje hydrataci a ochranu 

pokožky, zlepšuje její elasticitu. Pro péči o pleť obličeje a pokož- 

ku celého těla. Pro problematickou a suchou pokožku, včetně 

jemné a citlivé dětské pleti. 100% přírodní produkt. BIO a organ- 

ic ingredience. Neobsahuje parfemaci, barviva, konzervanty. 

 
 

ARGAN A RŮŽE 

PLEŤOVÉ A TĚLOVÉ MÁSLO 100% ORGANIC 

 
BIO bambucké máslo, BIO Arganový olej se vzáCnými esen- 

ciálními oleji Růže stolisté a Růže damašské pro revitalizační 

péči. S vyživujícími účinky pokožku zjemňuje a zvláčňuje, 

posiluje hydrataci a ochranu pokožky, zlepšuje její elasticitu. 

Pro péči o pleť obličeje a pokožku celého těla. Pro zralou 

a suchou pokožku, pokožku s vráskami, strijemi. 100% 

přírodní produkt. BIO a organic ingredience. Neobsahuje 

parfemaci, barviva, konzervanty. 

 

 

 

 
 
 
OBJEM 

 
MO 

DOP. CENA 

s DPH 

100 ml 370,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
MO 

DOP. CENA 

s DPH 

100 ml 410,00 Kč 

 



STRANA 27 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Esenciální oleje 
 
 
 

ESENCIÁLNÍ OLEJE SMĚSI ÉTERICKÝCH OLEJŮ 
Strana 28 NA PROVONĚNÍ INTERIÉRU 

Strana 32 

 
 

 
100% přírodní esenciální oleje v bio kvalitě 

 
Jedinečné vůně pro relaxační procedury  

Pro antistresové programy a aromaterapeutickou péči  

Možnost tvorby vlastních kompozic 

Exkluzivní esence z Tuniska, Maroka, Alžíru a Francie 

 
S uvolňujícími a harmonizujícími účinky na tělo i psychiku 

Vysoká čistota bez syntetických a nežádoucích příměsí 

Získávané destilací a lisováním za studena 



STRANA 28 

 

 

RŮŽE OTTO BIO 
 

Exkluzivní, 100% čistý přírodní esenciální olej z růže 

damašské, vyrobený parní destilací z květů a kvetoucích 

vrcholů. Původ: Maroko / Tunisko. 

40J NEROLI BIO 
 

Exkluzivní, 100% čistý přírodní éterický olej, vyrobený parní 

destilací z květů hořkého pomeranče. Je jedním z nejluxus- 

 

 

 

38J 

 
 
 
  

 

39J JASMIN EL FELL BIO  
ARABIC JASMIN 

 

Exkluzivní, 100% čistý přírodní éterický olej, vyrobený parní 

destilací z květů Jasmínu arabského (královského). 

Původ: Tunisko / Maroko / Alžír. 

 
 
 

 

 
 
 
 

41J MAGNOLIA WILD FLOWER BIO 
MICHELIA ALBA FLOWER OIL 

 

Exkluzivní, 100% čistý přírodní éterický olej, získávaný 

parní destilací z bílých květů a kvetoucích vrcholů mag- 

nólie. Původ: China. 

 
 
 
OBJEM 

 
MO 

DOP. CENA 

s DPH 

1 ml Není 

10 ml 690,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
MO 

DOP. CENA 
s DPH 

1 ml   Není 

10 ml 690,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
MO 

DOP. CENA 

s DPH 

1 ml   Není 

10 ml 690,00 Kč 

 



STRANA 29 

 

 

42K VANILKA BIO  
 

 

a přírodní éterický olej, získávaný hydroalkoholovou 

extrakcí z vanilkových plodů. Bez jakýchkoli chemických 

aditiv. 90% vanilin. Původ Madagascar. 

 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 

43K ZELENÝ ČAJ BIO 
CAMELIA SINENSIS OIL 

 

100% čistý, přírodní éterický olej, získávaný destilací z listů 

zeleného čaje. 

Původ: Tunisko. 

 
 

4K 
45K HEŘMÁNEK ŘÍMSKÝ 
BIO CHAMOMILE ROMAN  

CHAMAEMELUM NOBILE 
 

100% čistý, přírodní éterický olej, získávaný parní destilací    

z květů a kvetoucích vrcholů Heřmánku římského (Rmenu 

sličného). Původ: Tunisko / Maroko. 

 
 
 
OBJEM 

 
 

CENA 
 

1 ml Není 

10 ml 660,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 

CENA 

 

1 ml Není 

10 ml 470,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
MO 

DOP. CENA 
s DPH 

1 ml Není 

10 ml 660,00 Kč 

 



STRANA 30 

 

 

45K BERGAMOT BIO 
 

100% čistý, přírodní éterický olej, vyrobený lisováním za 

studena z kůry bergamotu. 

 

48K LEMON VERBENA BIO 
 

 

100% čistý, přírodní éterické olej, získávaný parní destilací 

z listů verbeny citronové. 

 

47K YLANG-YLANG BIO 
 

100% čistý, přírodní esenciální olej, získávaný parní desti- 

lací z květů a kvetoucích vrcholů Kanangy vonné. 

Původ: China / Indie. 

 
   

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
                                     49K GRAPEFRUIT BIO 

CITRUS PARADISI (GRAPEFRUIT) 

PEEL OIL EXPRESSED 

100% čistý, přírodní éterický olej, vyrobený lisováním 

za studena z kůry grapefruitu. 

Původ: Tunisko. 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 
 

1 ml Není 

10 ml 350,00 Kč 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

1 ml Není 

10 ml 430,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

1 ml   Není 

10 ml 430,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

1 ml Není 

10 ml 430,00 Kč 

 



STRANA 31 

 

 

50K CITRON BIO 
 

100% čistý, přírodní éterický olej, vyrobený lisováním 

za studena z kůry citronu. 

 

53K SLADKÝ POMERANČ 
BIO 

 

100% čistý, přírodní éterický olej, vyrobený lisováním 

za studena z kůry sladkého pomeranče. 

 

51K MANDARINKA BIO 
 

100% čistý, přírodní éterický olej, vyrobený lisováním 

za studena z kůry mandarinky. 

 

 
   

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

54K MÁTA PEPRNÁ 
MENTHA PIPERITA BIO 

 

100% čistý, přírodní éterický olej, získávaný destilací 

z celých rostlin máty peprné. 

Původ: Tunisko. 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

1 ml Není 

10 ml 350,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

1 ml Není 

10 ml 350,00 Kč 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

1 ml Není 

10 ml 350,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

1 ml Není 

10 ml 350,00 Kč 

 



STRANA 32 

 

 

55K LAVANDIN GROSSO BIO 
50L 

100% čistý, organický, levandulový esenciální olej, 

vyrobený parní destilací z květů Levandule (Lavandinu) 

z francouzské Provence. 

Původ: 100% Francie – Provence. 

 
   

 
 

 
 
 
 

Směsi éterických olejů na provonění interiéru 
 
 

 
 
 

56K HYGGE AROMA 
RELAXING SCENT 

 

Přírodní směs esenciálních olejů v BIO kvalitě s rela-- 

xační harmonizující vůní. Zklidňuje a navozuje hřejivou 

atmosféru. Vhodné na provonění interiéru, do aromalamp 

a difuzérů. 

 
 

57K IMUNO AROMA 
FRESH SCENT 

 

Přírodní směs esenciálních olejů v BIO kvalitě s osvěžující 

vůní. Posiluje imunitu, pročišťuje a ulevuje při nachlazení. 

Vhodné na provonění interiéru, do aromalamp a difuzérů. 

 

 
OBJEM 

 
 
CENA 

1 ml Není 

10 ml 330,00 Kč 

50 ml Není 

 

 

 
OBJEM 

 
 
CENA 

1 ml Není 

10 ml 330,00 Kč 

50 ml Není 

 

 

 
OBJEM 

 
 
CENA 

1 ml Není 

10 ml 190,00 Kč 

 



 

 

 



STRANA 34 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Jednodruhové rostlinné 
oleje a extrakty 

 
 
 
 
 
 

Přírodní rostlinné oleje a extrakty nejvyšší kvality 

Pro aktivní péči o pleť, pokožku, vlasy i nehty 

Vhodné pro tělové masáže a ošetření pokožky 

Pro kosmetickou masáž obličeje 

         S vysokým obsahem pro pokožku prospěšných látek  

          Bohaté na esenciální mastné kyseliny, minerály, vitamíny 

         Pokožku regenerují a zvláčňují, posilují její ochranu a hydrataci 

V anti-age péči můžou nahradit pleťové a tělové krémy 



STRANA 35 

 

 

 
 

58M MANDLOVÝ OLEJ LZS 
ALMOND SWEET VIRGIN OIL 

 

Mandlový olej lisovaný za studena ze sladkých mandlí je 

jedním z nejkvalitnějších olejů. Má vynikající regenerační, 

zvláčňující a zklidňující účinky. Vhodný i pro citlivou dětsk- 

ou pokožku. Prunus Amygdalus Dulcis Oil. 100% přírodní 

rostlinný olej lisovaný za studena. 

 
 
 
 

 
59M BIO ARGANOVÝ OLEJ 
ARGANOSA SPINOSA KERNEL OIL 

ORGANIC 

BIO Arganový organický olej z plodů argánie trnité je jed- 

ním z nejvzácnějších olejů pro anti-age péči proti vráskám. 

Pleť vyhlazuje a zjemňuje, pomáhá v celkové revitalizaci 

pleti. Vhodný pro péči o oční okolí, o citlivou dětskou pleť, 

pro péči o vlasy a nehty a redukci strijí. BIO Arganosa 

Spinosa Kernel Oil organic. 100% přírodní organický olej 

z Maroka lisovaný za studena z ručně sbíraných plodů. 
 

 

60M BIO MERUŇKOVÝ OLEJ 

APRICOT KERNEL ORGANIC VIRGIN OIL 
 

Luxusní meruňkový organický olej excelentní kvality pro 

nejjemnější péči o všechny typy pleti, i o nejcitlivější pokožku 

dětí a miminek. Pleť rozjasňuje, posiluje hydrataci, zvláčňuje 

a účinně regeneruje. Lehkostí a jemným aroma je vynikajícím 

prostředkem pro masáž obličeje. 

Apricot Kernel Organic Virgin Oil. 100% přírodní organický 

olej z Francie, lisovaný za studena, s typickou vůní meruňk- 

ových jader. 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

50 ml 139,00 Kč 

250 ml Není 

500 ml Není 

1000 ml Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

50 ml 299,00 Kč 

250 ml 1 100,00 Kč 

500 ml Není 

1000 ml Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

50 ml 260,00 Kč 

250 ml Není 

500 ml Není 

1000 ml Není 

 



STRANA 36 

 

 

 
 

61M BIO JOJOBOVÝ ZLATÝ OLEJ 
JOJOBA GOLDEN OIL ORGANIC 

 

BIO zlatý jojobový organický olej je jedním z nejcennějších 

olejů pro anti-age péči o všechny typy pleti. Pleť chrání 

před dehydratací a škodlivými vlivy, zvláčňuje ji, vyhlazuje 

a zjemňuje, zlepšuje její elasticitu. Ošetřuje popraskanou 

kůži, pomáhá mírnit projevy akné, oparů a jizev. Přirozený 

ochranný UV-filtr 3 až 4. BIO Simmondsia Chinensis Seed Oil 

organic. 100% přírodní panenský olej lisovaný za studena. 

 
 

 

62M BIO ŠÍPKOVÝ OLEJ 
ROSA CANINA SEED EXTRACT CO2 

ORGANIC 

BIO šípkový organický olej s vysokým obsahem karote- 

noidů a vitamínů rozjasňuje a oživuje a sjednocuje pleť, 

vyhlazuje vrásky a jemné linky, pomáhá s redukcí strijí, 

kožních a pigmentových skvrn. BIO Rosa Canina (Rosehip) 

Seed Extract and Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf 

Extract, organic. 100% přírodní organický BIO CO2 extrakt 

ze semen Šípku. 

 

 

63M 100% SQUALANE 
SQUALANE ECOCERT NATUR OIL, 

ZÍSKÁVANÝ Z CUKROVÉ TŘTINY 

Rostlinný Squalane je výjimečný olej pro hydratační 

a revitalizační péči. Pokožku zvláčňuje, zabraňuje ztrátě 

vlhkosti, významně podporuje regeneraci buněk a hojení 

poškozené pokožky. Chrání pleť před volnými radikály, 

eliminuje vznik pigmentových a stařeckých skvrn, 

zpomaluje stárnutí pokožky. 100% Squalane - biotech- 

nology, ecocert. 100% přírodní tzv. ”suchý” olej získávaný 

z cukrové třtiny. Hypoalergenní, nedráždivý. 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

50 ml 250,00 Kč 

250 ml Není 

500 ml Není 

1000 ml Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

50 ml 440,00 Kč 

250 ml Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

50 ml 280,00 Kč 

250 ml Není 

500 ml Není 

1000 ml Není 

 



STRANA 37 

 

 

 

64M BIO MAKADAMIOVÝ OLEJ 
MACADAMIA TERNIFOLIA OIL VIRGIN 
ORGANIC 

 

Organický makadamiový olej v nejvyšší BIO kvalitě. 

V anti-age péči s vyhlazujícími účinky pomáhá redukovat 

vrásky a jemné linky, posiluje regeneraci a ochranu pleti 

a pokožku a udržuje jemnou a vláčnou. Luxusní organický 

olej z prvního lisu, původ Francie. 

 
 
 
 

65M BIO MALINOVÝ OLEJ 
RASPBERRY SEED EXTRACT ORGANIC 

 

BIO malinový olej s extra vysokým podílem bioaktivních 

látek chrání pleť před ztrátou hydratace, regeneruje 

a zklidňuje. Ulevuje pokožce citlivé a podrážděné, s akné, 

ekzémy či poškozené slunečním zářením. S vysokým 

obsahem antioxidantů chrání buňky pokožky před 

poškozením a pomáhá tak zpomalovat stárnutí pleti. 

100% přírodní organický BIO CO2 extrakt z malinových 

semínek. 
 

 

66M SEZAMOVÝ OLEJ 
SESAMUM INDICUM SEED OIL / 

FRANCIE, ECOCERT 

Sezamový olej s revitalizačními účinky zklidňuje po- 

drážděnou pokožku po nadměrném slunění, při lupence 

a ekzémech. Pomáhá s eliminací kožních skvrn a strijí, 

chrání pleť před slunečním zářením, před slanou i chlor- 

ovanou vodou. Pokožku detoxikuje a čistí pokožku, váže 

na sebe těžké kovy. Masáže se sezamovým olejem snižují 

stres a nervozitu. Sesamum indicum Seed Oil - ecocert. 

100% přírodní šetrně deodorizovaný olej. 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

50 ml 330,00 Kč 

250 ml Není 

500 ml Není 

1000 ml Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

50 ml 440,00 Kč 

250 ml Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

50 ml 180,00 Kč 

250 ml Není 

500 ml Není 

1000 ml Není 

3 l Není 

5 l Není 

 



STRANA 38 

 

 

 
 

67M MANDLOVÝ OLEJ, JEMNĚ 
RAFINOVANÝ 

ALMOND SWEET OIL 

Mandlový olej lisovaný za studena ze sladkých mandlí je 

jedním z nejkvalitnějších olejů. Má vynikající regenerační, 

zvláčňující a zklidňující účinky. Vhodný i pro citlivou 

dětskou pokožku. Prunus Amygdalus Dulcis Oil. 100% 

přírodní rostlinný olej lisovaný za studena. 

 

 
 

68M BIO KOKOSOVÝ 
OLEJ Z FILIPÍN 

COCOS NUCIFERA OIL ORGANIC 
 

100% čistý produkt v nejvyšší kvalitě. S vysokým ob- 

sahem prospěšných látek, zejména kyseliny laurové a 

kaprinové, má přirozené antimikrobiální, antimykotické 

a protiplísňové vlastnosti. Pokožku zklidňuje, urychluje 

hojení a má silné zvláčňující a regenerační schopnosti. 

Posiluje ochranu a hydrataci pokožky. Bez parfemace. 

 
 

69M BIO BAMBUCKÉ 
MÁSLO ORGANIC 
GHANA BUTYROSPERMUM PARKII 
(SHEA) BUTTER ORGANIC 

100% čisté organické bambucké máslo v nejvyšší kvalitě. 

Pokožku regeneruje, zvláčňuje, zlepšuje její hydrataci a 

elasticitu. Chrání pleť před vysoušením, částečně i před 

UV zářením. Pomáhá při problémech s akné, s lupénkou, 

dermatitidou či atopickým ekzémem. Bez parfemace, 

deodorizované. 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

50 ml Není 

500 ml Není 

1000 ml Není 

3 l Není 

5 l Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

500 ml Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

500 ml Není 

 



 

 

 



STRANA 40 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Anti-age pleťová kosmetika 
 
 
 

PLEŤOVÉ KONCENTRÁTY PLEŤOVÉ KRÉMY ČIŠTĚNÍ A REGENERACE PLETI 
Strana 40-41 Strana 43 Strana 45 

 
 
 
 

Oblíbené přípravky s vysokým obsahem účinných látek 

Česká kosmetika s unikátním DERMAPRO® Hyaluron komplexem 

Kyseliny hyaluronové nejvyšší kvality a čistoty (organic, ecocert) 

Nejvyšší podíl nízkomolekulární kyseliny hyaluronové 

         Poskytují dlouhodobý efekt v pokročilé omlazující péči 

         Snižují vrásky a jemné linky, oddalují vznik vrásek nových 

         Pravidelnou péčí navrací pokožce mladistvý a zdravý vzhled 

Neobsahují parabeny, silikony, barviva a alergenní vůně 



STRANA 41 

 

 

 

 

Anti-age pleťové koncentráty 
S vysoce aktivní organickou nízkomolekulární a BIO vysokomolekulární 

kyselinou hyaluronovou. Vysoký obsah účinných látek. 

 

 
 
 

 
70N 3% BIO HYALURON 
ZJEMŇUJÍCÍ SÉRUM S 
KOLAGENEM 

 
5% SLEVA 

 
5% SLEVA 

 
14% SLEVA 

 
14% SLEVA 

 
17% SLEVA 

 
17% SLEVA 

 
Pleťové vysoce koncentrované sérum s vysokým 

podílem organické nízkomolekulární kyseliny hyaluronové a BIO 

kyseliny hyaluronové vysokomolekulární, s mořským kolagen- 

em. Pro intenzivní hydrataci, vyhlazení a obnovení pleti, pro 

redukci vrásek a pigmentových skvrn. Rychlý liftingový efekt. 

 
 
 

 

 
71N 3% BIO HYALURON 
ENERGIZUJÍCÍ SÉRUM S 
KOENZYMEM Q10 

 
5% SLEVA 

 
5% SLEVA 

 
14% SLEVA 

 
14% SLEVA 

 
17% SLEVA 

 
17% SLEVA 

 
Pleťové sérum s vysokým podílem organické nízkomole- 

kulární kyseliny a BIO kyseliny hyaluronové vysokomole- 

kulární, s mořským kolagenem a s inovativní látkou ENER- 

GISOME Q10 pro aktivaci energie v pleti, redukci vrásek 

a známek únavy. Pleť vypíná a intenzivně hydratuje, chrání 

ji před škodlivými vlivy a před poškozením UV zářením. 

 

 
OBJEM 

 

 

CENA 

30 ml 410,00 Kč 

 

 

 
OBJEM 

 

CENA 

30 ml 470,00 Kč 

100 ml Není 

 



STRANA 42 

 

 

 
 

72N 3% BIO HYALURON 
REVITALIZAČNÍ SÉRUM S 
KAVIÁREM 

 
Pleťové anti-age sérum s vysokým podílem organické nízkomole- 

kulární kyseliny a BIO kyseliny hyaluronové vysokomolekulární 

s Černým Kaviárem. Pro intenzivní hydrataci a bohatou buněčnou 

výživu. Pleť vypíná a oživuje, zlepšuje pružnost a pevnost pleti, 

redukuje známky únavy. Vyhlazuje jemné i hlubší vrásky a úspěšně 

zpomaluje projevy stárnutí pleti. 

 
 
 

 

73N 2% BIO HYALURON 
PRVNÍ SÉRUM, JOJOBA & 
RAKYTNÍK 

 
Pleťové vysoce koncentrované sérum s vysokým 

podílem organické nízkomolekulární kyseliny hyaluronové a BIO 

kyseliny hyaluronové vysokomolekulární, s mořským kolagen- 

em. Pro intenzivní hydrataci, vyhlazení a obnovení pleti, pro 

redukci vrásek a pigmentových skvrn. Rychlý liftingový efekt. 

 
 
 

 

74N 2% BIO HYALURON AKNÉ 
SÉRUM, OKURKA & ZELENÝ ČAJ 

 
Pleťové sérum s vysokým podílem organické nízkomole- 

kulární kyseliny a BIO kyseliny hyaluronové vysokomole- 

kulární, s mořským kolagenem a s inovativní látkou ENER- 

GISOME Q10 pro aktivaci energie v pleti, redukci vrásek 

a známek únavy. Pleť vypíná a intenzivně hydratuje, chrání 

ji před škodlivými vlivy a před poškozením UV zářením. 

 
 
 
OBJEM 

  

 

 

CENA 

30 ml 499,00 Kč 

100 ml Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
  

 

CENA 

30 ml 199,00 Kč 

 
 
 
OBJEM 

 
 

 

CENA 
 

30 ml 199,00 Kč 

 



STRANA 43 

 

 

 

 

Anti-age pleťové krémy 
S vysoce aktivní organickou nízkomolekulární a BIO vysokomolekulární 

kyselinou hyaluronovou. Vysoký obsah účinných látek. 
 
 

 

 

75P DENNÍ 
OCHRANNÝ UV ANTI-
AGE KRÉM 

 
5% SLEVA 

 
5% SLEVA 

 
14% SLEVA 

 
14% SLEVA 

 
17% SLEVA 

 
17% SLEVA 

 
 

 

Hydratační pleťový krém s vysokým podílem kyseliny 

hyaluronové, s přírodním/minerálním UV filtrem. Je velmi 

dobře snášen všemi typy pleti a přispívá ke sluneční ochraně 

i u více citlivé pokožky. Zároveň pomáhá redukovat vrásky, 

brání vzniku nových vrásek a pigmentových skvrn a celkově 

posiluje regeneraci a zdravý vzhled pleti. 

 
 
 

 

76P NOČNÍ HYALURONOVÝ 
PLEŤOVÝ KRÉM S ČERNÝM 

KAVIÁREM 

Noční vyživující revitalizační krém s vysokým podílem Kyseliny 

hyaluronové, Černého kaviáru a kolagenu. Působí aktivně proti 

vráskám a jemným linkám, poskytuje pleti intenzivní hydrataci 

a bohatou výživu. Pomáhá předcházet vráskám novým, obnovuje 

funkce pleti, udržuje ji pevnou a pružnou. 

 

5% SLEVA 5% SLEVA 14% SLEVA 14% SLEVA 17% SLEVA 17% SLEVA 

 

 
OBJEM 

 
 
CENA 

50 ml 380,00 Kč 

100 ml Není 

 

 

 
OBJEM 

 
 
CENA 

50 ml 390,00 Kč 

100 ml Není 

 



STRANA 44 

 

 

 
 

 
  

77P 
ENERGIZUJÍCÍ Q10 

ANTI-AGE KRÉM 

Energizující hydratační pleťový krém s vysokým podílem kyseliny 

hyaluronové, s inovativním komplexem ENERGISOME Q10 

v liposomech. Aktivuje a dodává pleti potřebnou energii pro boj 

proti vráskám a známkám únavy. Vyhlazuje pleť, vrací ji svěžest 

a vitalitu a úspěšně potlačuje projevy stárnutí pleti. 

 
 
 
 

78P OČNÍ KRÉM PRO PÉČI O 
CITLIVÉ OČNÍ OKOLÍ S 
BOTOXOVÝM EFEKTEM 

 
Jemný oční krém s vysokým podílem Kyseliny hyaluronové, 

Ceramidů a Argireline a s přírodním UV filtrem pro šetrnou péči 

o citlivou pokožku v očním okolí. S botoxovým efektem, pomáhá 

redukovat a vyhlazovat vrásky, eliminuje známky únavy, otoky 

a kruhy pod očima. 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 

CENA 

50 ml 390,00 Kč 

100 ml Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

30 ml 350,00 Kč 

100 ml Není 

 



STRANA 45 

 

 

 

 

Čištění a regenerace pleti 
Přípravky které aktivně doplňují anti-aging péči. 

 
 
 

 
 
 

79R ČISTÍCÍ MICELÁRNÍ VODA 

PRO VŠECHNY TYPY PLETI 
S ANTI-AGE PÉČÍ 

 
5% SLEVA 

 
5% SLEVA 

 
14% SLEVA 

 
14% SLEVA 

 
17% SLEVA 

 
17% SLEVA 

 
 

Micelární čistící pleťová voda s kyselinou hyaluronovou, kyselinou 

azelaovou, extraktem z okurky a Fucogelem pleť šetrně čistí, a hy- 

dratuje, zároveň pomáhá bojovat s akne, s rosaceou a s hyperpig- 

mentací. Vhodná pro všechny typy pleti, působí proti vráskám, 

pleť udržuje čistou, zdravou a svěží. 

 

 
OBJEM 

 
 
CENA 

200 ml 195,00 Kč 

500 ml Není 

 



 

 

 



STRANA 47 

 

 

 
 
 
 

Pleťové regenerační 
oleje a hydroláty 

 
 
 

PLEŤOVÉ OLEJE HYDROLÁTY 
Strana 48 Strana 50 

 
 
 
 

Pleťové regenerační oleje s vysokým 
podílem aktivních látek 

 
S organickými esencemi a extrakty 

a panenskými oleji 

 
S příjemnými vůněmi umocňují denní 

i noční péči 

 
Neobsahují silikony, konzervanty, 
barviva a syntetickou parfemaci 

Organické hydroláty 
s harmonizujícími účinky 

 
Pro hydrataci, osvěžení a zklidnění 
pokožky kdykoli během dne 

 
Ideální pro zvlhčení pokožky před 
aplikací pleťových olejů 

 
Neobsahují alkohol, konzervanty 
a syntetickou parfemaci 



STRANA 48 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

80S LEVANDULE 
REGENERAČNÍ PLEŤOVÝ  
OLEJ 

Pleťové oleje 
100% přírodní produkty pro revitalizaci pleti. 

V denní i noční péči mohou nahradit pleťové krémy.

 
Regenerační pleťový olej s Levandulí lékařskou a organickým 

Lavandinem má zklidňující a relaxační účinky, pokožku zklidní, 

zjemní a zvláční. Vhodný zejména pro suchou a citlivou 

a problematickou pleť. Aktivní látky: Mandlový olej LZS, BIO 

zlatý Jojobový olej, Organický Meruňkový olej LZS, Levandule 

lékařská, Lavandin Grosso, Rozmarýn, přírodní Tocopherol. 

100% přírodní pleťový olej. Bez obsahu barviv, konzervantů 

a silikonů. Bez syntetické parfemace. 
 

 

81S RŮŽE REVITALIZAČNÍ 
PLEŤOVÝ OLEJ 

 
Revitalizační pleťový olej se vzácnými esencemi Růže damašské 

a Růže stolisté pleť rozjasní, zjemní a zvláční. Vhodný zejmé- 

na pro suchou, unavenou a zralou pleť s vráskami, pro pleť 

s červenými žilkami. Aktivní látky: Mandlový olej LZS, BIO zlatý 

jojobový olej, Organický Meruňkový olej LZS, Rosa centifolia, 

Rosa damascena (Růže Otto), Rozmarýn, přírodní Tocopherol. 

100% přírodní pleťový olej. Bez obsahu barviv, konzervantů a si- 

likonů. Bez syntetické parfemace. 

 

 
OBJEM 

 
 
CENA 

50 ml 350,00 Kč 

250 ml Není 

 

 

 
OBJEM 

 
 
CENA 

50 ml 230,00 Kč 

250 ml Není 

 



STRANA 49 

 

 

 
 

82S ARGAN A KAVIÁR ANTI-
AGE PLEŤOVÝ OLEJ 

 
Pleťový olej s BIO Arganovým olejem a Černým kaviárem zvláčňuje 

a zjemňuje pokožku, vyhlazuje vrásky a jemné linky. Pleti dodává 

bohatou výživu a aktivně podporuje její regeneraci a obnovu. Může 

nahradit péči nočního krému. Aktivní látky: BIO Arganový olej 

z Maroka, BIO zlatý Jojobový olej, Organický Meruňkový olej LZS, 

Černý kaviár, Rozmarýn, přírodní Tocopherol. 100% přírodní pleťový 

olej. Bez obsahu barviv, konzervantů a silikonů. Bez syntetické 

parfemace. S jemnými tóny růží, divoké magnolie a bílého čaje. 

 

 

83S ARGAN A CHIA ANTI-
AGE PLEŤOVÝ OLEJ 

 
Pleťový olej s Bio Arganovým olejem s vysokým podílem organického 

extraktu ze semínek CHIA a extraktu z Ibišku pleť hydratuje, rozjasňuje 

a zjemňuje, vyhlazuje vrásky a jemné linky. Posiluje ochrannou bariéru 

pokožky, podporuje tvorbu kolagenu, pomáhá s redukcí pigmen- 

tových skvrn. Aktivní látky: BIO Arganový olej z Maroka, BIO zlatý Jo- 

jobový olej, Organický Meruňkový olej LZS, BIO CHIA extrakt, extrakt 

z Ibišku, Rozmarýn, přírodní Tocopherol.100% přírodní pleťový olej. Bez 

obsahu barviv, konzervantů a silikonů. Bez syntetické parfemace. 

S tóny květů ibišku, vanilky a citronové trávy. 
 
 
 

Hydroláty 
 

Organické hydrosoly pro harmonizující 

a regenerační péči. 

 

 

 
OBJEM 

 
 
CENA 

50 ml 390,00 Kč 

250 ml Není 

 

 

 
OBJEM 

 
 
CENA 

50 ml 390,00 Kč 

250 ml Není 

 



STRANA 50 

 

 

 
 

84S HYDROLÁT RŮŽE ORGANIC 
ROSA DAMASCENA FLOWER WATER 

 

 
Organický hydrolát z Růže damašské pro osvěžující a re- 

generační péči. Vhodný pro pleť citlivou a zralou, se sklony 

k zarudnutí. Pokožku zklidňuje a hydratuje, kdykoli během 

dne osvěží, rozjasní a sjednotí tón pleti. 

100% přírodní organický hydrolát - Rosa Damascena 

Flower Water. Bez konzervantů, bez parfemace. 

 
 
 

 
85S HYDROLÁT 
LEVANDULE ORGANIC 

LAVANDULA ANGUSTIFOLIA FLOWER WATER 
 

 
Organický hydrolát z Levandule lékařské z francouzské Provence 

pro zklidňující a vyrovnávací péči. Vhodný pro pleť mastnou, su- 

chou a citlivou. Pokožku zklidňuje, a hydratuje, zmenšuje zvětšené 

póry, mírní projevy akne. Kdykoli během dne osvěží, rozjasní 

a sjednotí tón pleti. 100% přírodní organický hydrolát - Lavandula 

Angustifolia Flower Water. Bez konzervantů, bez parfemace. 

 

 
86S HYDROLÁT 
HEŘMÁNEK ŘÍMSKÝ 
ORGANIC 

ANTHEMIS NOBILIS WATER 
 

 
Organický hydrolát z heřmánku římského pro zklidňující a pro- 

tizánětlivou péči. Vhodný pro citlivou, podrážděnou a namáhanou 

pleť, se sklony k alergiím a k zarudnutí. Pokožku vyrovnává, 

hydratuje, mírní podráždění. Je vhodný i pro dětskou jemnou pleť. 

Kdykoli během dne osvěží, rozjasní a sjednotí tón pleti. 

100% přírodní organický hydrolát - Chamaemelum Nobilum 

Flower Water. Bez konzervantů, bez parfemace. 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

100 ml Není 

500 ml Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

100 ml Není 

500 ml Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

100 ml Není 

500 ml Není 

 



 

 

 



STRANA 52 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Intimní péče 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ženami oblíbené produkty pro intimní péči 

Vyvážené přírodní složení s optimálně nízkým pH 

Bezpečné v těhotenství, po porodu i v dětské gynekologii 

Bezpečné a šetrné i pro dlouhodobé použití 

         Lékaři doporučují při akutních a chronických potížích 

         Bohaté na složky s antibakteriálními a protizánětlivými účinky 

          Poskytují úlevu při vaginálních zánětech a infekcích 

Neobsahují mýdlo, parabeny, barviva a syntetickou parfemaci 



STRANA 53 

 

 

 
 
 
 

87T  
GYNEKOLOGICKÁ 
KOUPELOVÁ SŮL 

ÚLEVA PŘI INTIMNÍCH POTÍŽÍCH 

 
 

Přípravek na přírodní bázi pro úlevu při akutních i chronických potížích. Koupele ulevují, zklidňují při autních potížích, pomáhají udržovat zdravé intimní prostředí a v pre- 

venci proti opakujícím se mykózám. Pro dlouhodobé použití bez vedlejších účinků, i v dětské gynekologii. 100% přírodní. Dermatologicky testováno. Bez parfemace, mýdla, 

sulfátů a GMO složek. Obsahuje 100% čistou sůl Mrtvého moře, výtažky z listů růžového dřeva, heřmánku lékařského a žlutého, esence vanilky. 

 
 
 

88T GYNEKOLOGICKÝ MYCÍ 

GEL OKAMŽITÝ KOMFORT PŘI 

PODRÁŽDĚNÍ A INFEKCÍCH 

Mycí přípravek na přírodní bázi s ideálně nízkým pH. S hydratačními účinky obnovuje vaginální rovnováhu, pomáhá předcházet infekcím a mykózám. 100% přírodní. 

Dermatologicky testováno. Bez parfemace, mýdla, sulfátů, parabenů a GMO složek. Obsahuje BIO extrakty z kokosu a Aloe Vera, vegan Laktobacily (probiotický jogurtový 

ferment z kokosového mléka), kyselinu listovou) a mléčnou, BIO Měsíček lékařský, sůl Mrtvého moře, výtažky ze šalvěje lékařské, levandule lékařské a Tea Tree oil. 

 
 

 

89T LUBRIKAČNÍ & MASÁŽNÍ GEL 

VODNÍ LUBRIKANT PRO ŽENY 

 
Hydratační, zklidňující a pH obnovující lubrikační 

a masážní gel s BIO Aloe Vera, s kyselinou mléčnou 

a přírodním konzervantem. Vhodný pro vegany, v těhoten- 

ství i pro více citlivou pokožku. 100% přírodní produkt 

v extra šetrném složení.100% přírodní. BIO a organic 

ingredience. RAW. Bez parabenů, bez parfemace. 

BIO Aloe Vera. Kyselina mléčná. 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

500 g 250,00 Kč 

5 kg Není 

20 kg Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

150 ml 170,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

150 ml 390,00Kč 

 



 

 

 



STRANA 55 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ochranná a čistící kosmetika 
 
 
 
 

HYGIENICKÝ OCHRANNÝ GEL OCHRANNÉ HYGIENICKÉ MÝDLO 
 
 

S vysokým obsahem alkoholu pro okamžité dezinfekční účinky 

Extra šetrné složení s BIO a organic složkami zanechává ruce hebké a jemné 

Žádné dráždivé chemikálie a bez zápachu 

Nelepí, nevysušuje pokožku a příjemně voní 

         Extra šetrné složení S BIO a organic složkami vhodné pro časté mytí rukou 

          S přírodní antivirovou a antimikrobiální přísadou a s přírodními tenzidy  

          Neobsahuje SLS, SLES, žádné dráždivé složky a konzervanty 

S BIO výtažky z mandarinky a dalších citrusů pokožku osvěží a příjemně provoní 

 
 

 



STRANA 56 

 

 

 

90U HYGIENICKÝ OCHRANNÝ 
GEL NA RUCE PREMIUM 70% 

 
Prémiový ochranný gel s antibakteriálními a antivirovými účinky 

v jedinečném nedráždivém a šetrném složení. S vysokým obsa- 

hem alkoholu 70% ničí až 99,9 bakterií a virů a zároveň s BIO 

a organic hydratačními, zklidňujícími složkami o ruce pečuje. 

Žádné dráždivé chemikálie. Regeneruje, nelepí, nevysušuje 

a příjemně voní. Antialergenní vůně. Český výrobek v originální 

receptuře. Složení: Alkohol / Ethanol (70%), BIO Aloe Vera, Or- 

ganic glycerin, BIO kyselina hyaluronová, Esence Máty a Citronu. 

 
 

91U HYGIENICKÝ OCHRANNÝ 
GEL NA RUCE PREMIUM 70% 

 
Cestovní balení. 

 
 
 
 
 
 
 

 

92U OCHRANNÉ HYGIENICKÉ 
MÝDLO PREMIUM SENSITIV 

 
Tekuté mýdlo na ruce s přírodní antibakteriální složkou pro 

ochranu pokožky před negativními účinky, škodlivými bakteriemi, 

viry a nečistotami. S BIO kyselinou hylauronovou, s BIO Aloe 

Vera, mandlovým olejem a organickou mandarinkou pokožku 

rukou zvláčňuje, hydratuje a regeneruje. Pouze přírodní tenzidy, 

přírodní konzervant. Český výrobek v originální receptuře. 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

250 ml 250,00 Kč 

1 l Není 

5 l Není 

10 l Není 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

30 ml 99,00 Kč 

 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

250 ml 240,00Kč 

1 l Není 

5 l 
  

Není 

10 l Není 

 



STRANA 57 

 

 

 

 

Ochranné gely MIBIO 
Dezinfekční gely v přírodním složení s BIO Aloe Vera a s rostlinným glycerinem. S vůní banánů, čokolády, bílého a zeleného čaje 

nebo sušenek s hřebíčkem a skořicí jsou vhodné zejména do restaurací, barů, kaváren a cukráren, i dalších zařízení. 

 

 
 
 

93V MIBIO HAND SANITIZER 
 

Ochranný gel s antibakteriálními a antivirovými účinky 

v nedráždivém a šetrném složení. S vysokým obsahem alkoholu 70% ničí až 99,9 bakterií 

a virů a zároveň s BIO a organic hydratačními, zklidňujícími složkami o ruce pečuje. Žádné 

dráždivé chemikálie. Regeneruje, nelepí, nevysušuje a příjemně voní. Antialergenní vůně. 

Český výrobek v originální receptuře. 

 
 
 
 
 
 
 

 
BANANA 

s ovocnou svěží vůní 
 

Vhodné pro hotely, recepce, 

restaurace s fresh food, 

ovocné a mléčné bary, 

cukrárny, snack bary... 

CHOCOLATE 

s jemnou vůní čokolády 
 

Vhodné pro hotely, recepce, 

ovocné a mléčné bary, cukrárny, 

pralinkárny, kavárny, cafeterie, 

restaurace... 

WHITE TEA 

s decentní vůní bílého čaje 
 

Vhodné pro hotely, recepce, 

čajovny, asijské restaurace, 

sushi bary, fresh bistra, 

moderní kuchyně... 

BAKERY 

s vůní skořice a hřebíčku 
 

Vhodné pro hotely, recepce, 

pekárny, kavárny, cukrárny, 

cafeterie, pralinkárný, 

restaurace... 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

250 ml 199,00 Kč 

1 l Není 

5 l Není 

10 l Není 

 



STRANA 58 

 

 

 

 

Máslový krém 

94X REGENERAČNÍ MÁSLOVÝ 
KRÉM SE ŠVESTKOVÝM OLEJEM 

 

Regenerační máslový krém s bio a organic ingrediencemi 

poskytuje okamžitý a dlouhotrvající komfort pokožce suché, 

podrážděné a více zatěžované. Bohatý na antioxidanty, zvláčňující 

a vyživující složky urychluje hojení pokožky, chrání před ztrátou 

vlhkosti a škodlivými vlivy. Se svěží jemnou vůní a výraznými re- 

generačními účinky pokožce dodává jemnost a vláčnost. Složení: 

BIO Shea butter, BIO kokosový olej, Švestkový olej, BIO extrakty 

z Šípku a Chia. Esence mandarinky a přírodní Tocopherol. 

 
 
 
OBJEM 

 
 
 
CENA 

100 ml 389,00 Kč 

500 ml 
(plast) 

 
Není 

500 ml 
(sklo) 

 
Není 

 



 

 

Vážení a milí zákazníci 

těšíme se na vaše dotazy a objednávky. Váháte-li výběrem, napište nám, nabídneme vám konzultaci, rádi doporučíme vhodnou řadu  

či jednotlivé produkty 

s ohledem na typ, kondici a citlivost pleti i vzhledem k věku.  

Pár slov o výrobci této skvělé kosmetiky: 

 
Firma NATUREVITAL je rodinný a ryze český výrobce kosmetiky pro profesionály a domácí péči. Značky 

DERMAPRO a NATULI se vyznačují špičkovou kvalitou a mimořádnou koncentrací šetrně získaných účinných 

přírodních látek. Nenajdete zde parabeny, látky SLS, SLES, barviva, syntetické silikony a alergenní 

vůně/parfemací, ani látky testované na zvířatech. V originálních recepturách se snoubí suroviny 

a ingredience z celého světa a inovativní látky z českých a francouzských laboratoří v nejvyšší kvalitě. 

Nezapomíná se ale na ryze přírodní vůně, které jsou důležitou součástí  wellness zážitků a kosmetických procedur,  

Ale také z běžné denní domácí procedury se může stát sváteční rituál přinášející klid, radost, odpočinek.  

 Jednodruhové, čisté a přírodní vůně získané šetrnou cestou z rostlin mají pozoruhodné účinky na tělo i duši . 

Některé krémy a gely vonné přírodní silice naopak neobsahují, jmenovitě jde o gely a některé pečující krémy. 

 

Jako naši klienti máte možnost zaslat vaši objednávku na  

owell@centrum.cz 

 nebo na 

 vitamasaze@centrum.cz 

na  všechny produkty z naší nabídky  

navíc nyní získáváte slevu 

 10% z uvedených cen. 

 Při nákupu nad 2000 Kč 

 12% z uvedených cen 

Do objednávky v mailu prosím zapište číslo výrobku, objem a počet kusů 

Wellness O´WELL & Studio STOIKA 
 

 
 



 

 

    


